
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

від 26.09.2025 року                      селище Ворохта                                       № 66 

 

Про надання статусу дитині,  

яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 

 

        Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», пункту 3 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», підпункту 3 пункту 2, пунктів 3 ,6 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 № 268  «Про затвердження Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»,  

враховуючи заяви та додані документи законних представників дітей, висновок 

оцінки потреб сім’ї та пропозиції комісії з питань захисту прав дитини 

Ворохтянської селищної ради протокол №43, від 18.09.2025 року, виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ХХХ ХХХ ХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження, свідоцтво про 

народження серія I-НМ № ХХХ, видане Ворохтянською селищною радою 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 19 травня 2025 року, згідно 

довідки від 23.06.2025 року № 2609-7002254570 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи,  зареєстроване місце проживання Донецька область, с. 

Первомайське, вулиця Х, будинок Х, квартира Х, фактичне місце проживання 

село Татарів, вулиця Х, будинок Х Надвірнянського району Івано-Франківської 

області, як такій, що зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

2. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ХХХ ХХХ ХХХ ХХ квітня 20ХХ року народження, свідоцтво про 

народження серія I-БК № ХХХ, видане Печерським районним у місті Києві 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Київ) 29 квітня 2020 року, 

згідно довідки від 08.04.2022 року № 2618-7000460223 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи,  зареєстроване місце проживання місто Київ, 

Солом’янський район, вулиця Х, будинок Х, квартира Х, фактичне місце 



проживання селище Ворохта, вулиця Х, будинок Х, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської області, як такому, що зазнав психологічного насильства 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

3. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ХХХ ХХХ ХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження, свідоцтво про 

народження серія I-НМ № ХХХ, видане виконкомом Ворохтянської селищної 

ради Яремчанської міської ради Івано-Франківської області 03 серпня 2017 року, 

згідно довідки № 37/04 від 01.05.2025 року про встановлення статусу члена сім’ї 

загиблого (померлого) Захисника України, зареєстрована за адресою вул. Х, буд. 

Х, селище Ворохта, Надвірнянського району Івано-Франківської області, як 

такій, що зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

4. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів ХХХ ХХХ ХХХ  ХХ.ХХ.20ХХ року народження, паспорт 

громадянина України у вигляді ІД-картки  № ХХХ, виданий  органом 2621, 

04.03.2024 року, згідно посвідчення члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника 

України серія А №017712, виданого 01.05.2025 року, зареєстрований за адресою 

вул. ХХХ, буд. ХХ, селище Ворохта, Надвірнянського району Івано-

Франківської області, як такому, що зазнав психологічного насильства внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія Галика. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


